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南臺科技大學 104 學年度第 2 學期課程資訊 

課程名稱 客家文化探索 

課程編碼 02D35P01 

系所代碼 00 

開課班級 通識輔助課程  

開課教師 黃玉晴  

學分 2.0 

時數 2 

上課節次地點 三 5 6 教室 T0311 

必選修 選修 

課程概述 以學生為核心的學習，由合作解決問題的方式，藉由不同主題取向來了解何

謂客家，達到認識台灣客家族群社會與文化之目的，並能啟發學生日後對於

客家的探索熱忱。 

課程目標  

課程大綱 1.客家歷史 

2.客家語言 

3.客家文學 

4.客家信仰 

5.客家建築 

6.客家食物 

7.客家音樂 

8.台南客家 

 

英文大綱  

教學方式  

評量方法  

指定用書  

參考書籍  

先修科目  

教學資源  

注意事項  

全程外語授課 0 

授課語言 1 華語 

授課語言 2  

輔導考照 1  

輔導考照 2  
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